
Wend
em

ögl
ichk

eit

fü
r L

KW

Kein
e

02.10.17 7h-
20.10.17 16h

02.10.17 7h-

20.10.17 16h

02.10.17 7h-
20.10.17 16h

02.10.17 7h-

20.10.17 16h

02.10.17 7h-

20.10.17 16h

02.10.17 7h-

20.10.17 16h

02
.10

.17
 7h

-

20
.10

.17
 16

h

02
.10

.17
 7h

-

20
.10

.17
 16

h

02
.1

0.
17

 7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02
.1

0.
17

 7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02
.1

0.
17

 7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02.10.17 7h-
20.10.17 16h

02
.1

0.
17

 7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02
.1

0.
17

 7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02.10.17 7h-

20.10.17 16h

gesam
ter

W
endebereich

02
.1

0.
17

  7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02.10.17  7h-
20.10.17 16h

02
.1

0.
17

  7
h-

20
.1

0.
17

 1
6h

02.10.17  7h-
20.10.17 16h

02.10.17  7h-
20.10.17 16h

gesamter 
Sperrbereich

Asphaltarbeite!

12.10.17;  7
h-20h

13.10.17;  7
h-24h

14.10.17;    
0h-6h

Verkehrszeichenplan

Bauherr/ - AN:

Bauvorhaben
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Masstab Datum Name Auftrags- Nr.

BEA

GEZ

GEP Blatt- Nr.

Zeppelin Rental GmbH & Co. KG
Baustellen- und Verkehrssicherung
Sukower Straße 48  -  19086 Plate
Tel.: 03861 / 2027  -  Fax 03861 / 2430

Copyright by Zeppelin Rental GmbH & Co. KG

Kemna-Bau

Schwerin, Am Dwang

ohne

1/1

10499

12.09.17       Schadowsky       30499-01

gesamter 
Sperrbereich

Asphaltarbeite!
12.10.17;  7h-20h
13.10.17;  7h-24h
14.10.17;    0h-6h

02.10.17 7h-
20.10.17 16h

gesamter
Wendebereich

Sicherung von Einbauten
50 Stück VZ 605-40
20 Stück Schrankenzaun VZ 600


	Seite 1

